GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESA

INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE – ICEPi/SESA

Edital ICEPi/SESA Nº 005/2024

PROCESSO SELETIVO DE SUPERVISORES PARA O PROJETO MAIS MÉDICOS PARA O BRASIL

DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL (PÓS RECURSOS) DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

DE REQUISITOS E PONTUAÇÃO

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei

Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 005/2024, torna público o RESULTADO

E CLASSIFICAÇÃO FINAL (PÓS RECURSOS) DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE REQUISITOS E

PONTUAÇÃO.

1. Fica divulgado o RESULTADO FINAL (PÓS RECURSOS) quanto ao DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES e a

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos do Edital ICEPi/SESA Nº 005/2024, de acordo com o ANEXO ÚNICO.

Vitória/ES, 01 de fevereiro de 2024.

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

ANEXO ÚNICO

20
24

-4
4R

N
J5

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

01

/0
2/

20
24

 1
7:

09

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
6

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESA

INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE – ICEPi/SESA

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL (PÓS RECURSOS) DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DE

REQUISITOS E PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1 DIEGO JOSÉ BRANDÃO DEFERIDO 19/03/1985 48

2 WILLIAM CALVI DEFERIDO 29/10/1987 46

3 ARIANE RIBEIRO PINHEIRO DEFERIDO 13/04/1983 43

4 MARCELO GEIK SIQUARA DEFERIDO 21/05/1984 43

5 THAYLON FARIA NÓBREGA DEFERIDO 16/06/1994 40

6 ANA RITA FRIÇO DEFERIDO 19/08/1958 39

7 PRISCILA MOUTINHO NUNES DAFLON DEFERIDO 06/08/1983 36

8 EVERTON DE SOUZA REIS DEFERIDO 06/02/1988 36

9 SUELEN FLORINDO GONÇALVES DEFERIDO 01/05/1989 36

10 ISABELA LECCO TESSAROLO COUTINHO DEFERIDO 05/09/1992 36

11 JULIANA DANTAS CANDIDO DEFERIDO 28/06/1991 35

12 THAIS CAMPOLINA COHEN AZOURY DEFERIDO 12/11/1980 34

13 CAROLINE RATO CORRALES DEFERIDO 10/01/1986 34

14 THAYSA DA PENHA FERREIRA ALVES DEFERIDO 05/11/1986 34

15 LARISSA DE CASTRO FERREIRA DEFERIDO 16/01/1988 34

16 RONARA GERHARDT DA SILVA FERREIRA DEFERIDO 14/04/1988 34

17 LUANA ROCHA CORREA DEFERIDO 25/12/1988 34

18 GISELI LAGE LIBÂNIO DE ALMEIDA MAINARDI DEFERIDO 06/12/1989 34

19 CAMILAALTOE BARROS DEFERIDO 15/04/1985 33

20 PRISCILAVIEIRA DOS ANJOS DEFERIDO 26/08/1987 33

21 ROBERTA FONSECA PETROCCHI DEFERIDO 27/12/1990 33

22 ISABELA DE AGUIAR DEFERIDO 06/03/1992 33

23 JETELE DEL BEM SELEME PIANA DEFERIDO 23/11/1981 32

24 FRANCISCO SENNA DE OLIVEIRA NETO DEFERIDO 30/07/1963 31

25 TÁSSIO CAMIZÃO VIEIRA DEFERIDO 22/01/1990 31

26 FERNANDO MILANEZZI SANTORIO DEFERIDO 25/01/1990 31

27 RENATA CARLA SCHIAVO ZANINI DEFERIDO 19/08/1980 30

28 FELIPE QUEIROZ FERMO DEFERIDO 30/04/1983 30

20
24

-4
4R

N
J5

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

01

/0
2/

20
24

 1
7:

09

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
6

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESA

INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE – ICEPi/SESA

29 BRENO FORTES CARVALHO DEFERIDO 03/11/1990 30

30 LUANA ALMEIDA SILVEIRA DEFERIDO 03/01/1991 30

31 THAMIRES MENDONCA SANTOS DEFERIDO 18/02/1992 30

32 ANDRESSA SANTOS FURTADO DEFERIDO 21/03/1966 29

33 GISELI CRUZ FERNANDES NORBIM DEFERIDO 10/12/1987 29

34 LORENNA BAIÃO VIEIRA DEFERIDO 20/02/1993 29

35 ALINNE MIRANDA FERREIRA DEFERIDO 18/08/1981 28

36 SORAIA ROHERS PENHA DEFERIDO 23/06/1987 28

37 JOAO VITOR COELHO CAZELLI DEFERIDO 23/06/1988 27

38 RAFAEL ALVES DE SOUZA MENEGUELLI DEFERIDO 07/08/1990 27

39 KARLA FAZOLLO PAIVA DORNELAS DEFERIDO 15/03/1989 26

40 FERNANDA COSTA PASOLINI DEFERIDO 12/01/1994 26

41 LYANNE ARENARI OLIVEIRA DA ROCHA DEFERIDO 06/04/1994 26

42 RENATA CRISTINA CYPRESTE QUARESMA DEFERIDO 10/10/1983 25

43

THAYNARA KELLEN MARCILIO DE OLIVEIRA

RIBEIRO DEFERIDO 17/06/1993 25

44 NAYARA FAQUER NOGUEIRA DEFERIDO 01/06/1995 25

45 LUIZE GOMES ROCHA DEFERIDO 15/02/1996 25

46 MÁRCIA POUBEL BONAMIGO DEFERIDO 31/05/1967 23

47 MAURICIO VAILLANT AMARANTE DEFERIDO 13/05/1988 22

48 MARIA DE OLIVEITA BASSUL LOVATTE DEFERIDO 28/07/1989 22

49 MARLENE PASSAMANI DEFERIDO 29/07/1958 21

50 GABRIELLE COELHO CAMPOS BRAGA DEFERIDO 10/10/1982 21

51 RONE CARLOS PINTO DEFERIDO 14/08/1986 21

52 BIANCA HONDA GERLIN DEFERIDO 07/05/1987 21

53 CAMILA VESCOVI LIMA DEFERIDO 12/02/1990 21

54 MARCIA VALERIA DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO 11/10/1990 21

55 LAILA CHRISTINA VASSOLER DEFERIDO 17/06/1983 19

56 JULIANA CHAVES CAMPOS ALVIM DEFERIDO 16/02/1989 19

57 ÁLVARO GUILHERME GASPARINI PASSOS DEFERIDO 30/04/1974 17

58 MAURICIO UBIRATAN DA SILVA FREIRE DEFERIDO 17/06/1979 16

59 GIOVANA TREVISANI DIAS SPERANDIO DEFERIDO 28/10/1988 16

60 PÂMELA FREITAS PRADO DEFERIDO 04/07/1990 16

20
24

-4
4R

N
J5

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

01

/0
2/

20
24

 1
7:

09

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
6

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESA

INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE – ICEPi/SESA

61 RAIANNA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO 25/09/1990 16

62 CAROLINE CURVELO CABANAS DEFERIDO 18/03/1992 16

63 LUAN LESSA CAIRES MEIRA DEFERIDO 07/04/1992 16

64 DÉBORA LETÍCIA SOUZA ALVES DEFERIDO 07/06/1992 16

65 MONIQUE PINHEIRO SANTOS DEFERIDO 07/04/1993 16

66 MARINA VASCONCELLOS PINHO DE CARVALHO DEFERIDO 14/03/2024 16

67 LUCAS MAGNAGO PEREIRA DEFERIDO 09/02/1994 15

68 CARLOS AUGUSTO PADOVAN MARINO DEFERIDO 03/11/1983 14

69 DÓRIO BINDA DEFERIDO 24/08/1975 13

70 MEIRIELLI VIEIRA BRUZEGUINI DEFERIDO 18/01/1983 12

71 CARLA TAVARES JORDÃO DEFERIDO 14/03/1989 6

72 RACIRE SAMPAIO SILVA DEFERIDO 24/10/1968 5

73 REILA FREITAS SILVA DEFERIDO 24/05/1984 5

74 LIVIA MAGESKI AMORIM DEFERIDO 10/11/1994 5

75 JOSE LUIZ PIMENTEL BALESTRERO DEFERIDO 06/04/1956 2

76 TATIANA SANTOS GUZZO DE LACERDA DEFERIDO 26/03/1976 2

77 RAYANA QUIÑÓNEZ E SILVA DEFERIDO 17/12/1988 2

78 PAULO ALFONSO MENEGUELI JUNIOR DEFERIDO 30/09/1980 1

79 ELIAN GOMES DEFERIDO 27/12/0183 1

80 FILLIPE ASSIS MOREIRA FONTES DEFERIDO 03/10/1984 1

81 FELIPE COUZI TEIXEIRA PINTO DEFERIDO 10/12/1985 1

82 GABRIELA BISPO PIMENTA DEFERIDO 07/01/1987 1

83 ESTELA MAGALHÃES COSME DEFERIDO 12/07/1987 1

84 JÚLIA SPALA AGUIAR DEFERIDO 28/10/1991 1

85 LUISA MILLERI ALTOÉ DEFERIDO 08/06/1992 1

86 MARIANA CALDEIRA LAZÁRO DEFERIDO 20/06/1994 1

87 ELOA MOREIRA BRUM DE PAULA DEFERIDO 30/03/1989 0

88 PRISCILLA DE FÚCIO SARCINELLI DEFERIDO 27/09/1993 0

20
24

-4
4R

N
J5

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

01

/0
2/

20
24

 1
7:

09

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
6

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESA

INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE – ICEPi/SESA

ELIMINADOS

NOME
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

DATA DE

NASCIMENTO PONTUAÇÃO

JOANA CAROLINA COSTA CARNEIRO INDEFERIDO ELIMINADA 24/11/1992 0

GABRIELA GUARÇONI MARTINS ALVES INDEFERIDO ELIMINADA 30/11/1988 1

DENISE LUCAS DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO ELIMINADA 26/09/1960 1

MISLENE SILVA TEIXEIRA INDEFERIDO ELIMINADA 25/07/1978 2

PLÍNIO MARINHO DE CARVALHO INDEFERIDO ELIMINADO 03/12/1982 5

GUSTAVO BENTO FERNANDES INDEFERIDO ELIMINADO 22/02/1990 28

ANA RITA NOVAES INDEFERIDO ELIMINADA 18/09/1962 27

BRUNELA CANDIDO BONADIMAN INDEFERIDO ELIMINADA 11/07/1977 25

20
24

-4
4R

N
J5

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

01

/0
2/

20
24

 1
7:

09

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
6

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 01/02/2024 17:09:56 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 01/02/2024 17:09:56 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FELIPE ALVES DOS SANTOS (DOCENTE - ASSISTENCIAL MEDICINA - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-44RNJ5

20
24

-4
4R

N
J5

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

01

/0
2/

20
24

 1
7:

09

 P
Á

G
IN

A
 6

 /
6

		2024-02-01T17:09:56-0300